
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

TARYBA 
 

NUTARIMAS 

DĖL KLAIPĖDOS UNIVERSITETO PLĖTROS STRATEGIJOS 2021 - 2030 M. 

PATVIRTINIMO  

 

2020 m. spalio 8 d. Nr. 9N-75 

Klaipėda 

 

Taryba, vadovaudamasi Klaipėdos universiteto Statuto 18.3 punktu ir atsižvelgdama į 

rektoriaus prof. Artūro Razbadausko 2020 m. spalio 2 d. teikimą, n u t a r i a patvirtinti Klaipėdos 

universiteto plėtros strategiją 2021 – 2030 metams. 

 

 

 

PRIDEDAMA. Klaipėdos universiteto plėtros strategija 2021 – 2030 metams, 16 lapų.  

 

 

 

 

Tarybos pirmininkas  Vytautas Grubliauskas  

 

 


